



Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario  
Viale Gramsci, 36 - 50132 Firenze tel. 055-2261611

pag. 1

## REGISTRO DI CONTABILITA'

**OGGETTO:** Fornitura e posa in opera di ARREDI presso la nuova residenza universitaria per studenti posta in viale Morgagni a Firenze.

**COMMITTENTE:** DSU TOSCANA Azienda Regionale

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. **50** pagine

**IL TECNICO**  
arch. Valentina Stefanucci

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 001	Fornitura e posa in opera di ARMADIO PONTE "A" delle dimensioni indicative: cm. 257 x 58 x 250 h, vedi allegato A, realizzato in agglomerato ligneo (EN 309) densità 620kg/mc, in cl ... di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Per la composizione vedi allegato A - Armadio ponte SOMMANO cadauno	---	---	96,00		911,25	87 ' 480,00	
2 002	Fornitura e posa in opera di ARMADIO "B" delle medesime caratteristiche di cui Allegato A , con composizione e altezze come da ALLEGATO B. con dimensioni indicative di ingombro to ... to a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Vedi allegato B - Armadio SOMMANO cadauno	---	---	18,00		656,10	11 ' 809,80	
3 003	Fornitura e posa in opera di ARMADIO "B1" delle medesime caratteristiche di cui Allegato A e B , con composizione e altezze come da ALLEGATO B1. con dimensioni indicative di ingom ... o a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Vedi allegato B1 - Armadio SOMMANO cadauno	---	---	8,00		364,50	2 ' 916,00	
4 004	Fornitura e posa in opera di ARMADIO "B2" delle medesime caratteristiche di cui Allegato A,B.B1 , con composizione e altezze come da ALLEGATO B2. con dimensioni indicative di ingo ... o a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Vedi allegato B2 - Armadio SOMMANO cadauno	---	---	8,00		218,70	1 ' 749,60	
5 005	Fornitura e posa in opera di COLONNA ARMADIO "C" delle medesime caratteristiche dei cui all'art. 01 , con composizione e altezze come da allegato C . Dimensioni indicative cm 60*58*220 SOMMANO cadauno	---	---	48,00		328,05	15 ' 746,40	
6 006	Fornitura e posa in opera di SCARPIERA "D" dimensione indicative cm. 80x40x80 h con due ante e due ripiani interni delle medesime caratteristiche costruttive di cui all'art. 01, co ... rto a discarica dei materiali di imballaggio e del							
	A R I P O R T A R E						119 ' 701,80	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						119 ' 701,80	
7 007	materiale di risulta eventualmente formato. Allegato D cm. 80x40x80 h SOMMANO cadauno	---	---	74,00		182,25	13 ' 486,50	
8 008	Fornitura e posa in opera di SCARPIERA "D Bis" con serratura dimensione indicative cm. 80x40x80 h con due ante e due ripiani interni delle medesime caratteristiche costruttive di c ... to a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Allegato D cm. 80x40x80 h SOMMANO cadauno	---	---	0,00		185,90	0,00	
9 009	Fornitura e posa in opera di COMODINO "E" SU RUOTE PIROETTANTI E DOTATO DI SISTEMA ANTIRIBALTAMENTO. costituito da n. 2 cassetti con top dello spessore di mm. 27 aggettante fino al ... i di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Allegato E - Dimensioni indicative cm. 35x35x h. 45 SOMMANO cadauno	---	---	122,00		109,35	13 ' 340,70	
10 010	Fornitura e posa in opera di MOBILINO PER BAGNO "E 1" SU RUOTE PIROETTANTI E DOTATO DI SISTEMA ANTIRIBALTAMENTO. costituito da n. 2 cassetti con top dello spessore di mm. 27 aggett ... li di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Allegato E - Dimensioni indicative cm. 55x35x h. 54 SOMMANO cadauno	---	---	75,00		153,09	11 ' 481,75	
11 011	Fornitura e posa in opera di SCRIVANIA "F" dimensioni 90x80x75h". C ostituita dal PIANO DI LAVORO realizzato in conglomerato ligneo 620Kg.mc. sp.28. mm rivestito in Laminato Plast ... teriali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Allegato F - Dimensione indicative cm 90*80*75h SOMMANO cadauno	---	---	122,00		145,80	17 ' 787,60	
	Fornitura e posa in opera di MOBILE SU RUOTE "G" PORTA TV SU RUOTE PIROETTANTI E DOTATO DI SISTEMA ANTI RIBALTAMENTO con vanI a giorno delle medesime caratteristiche costruttive d ... rica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Dimensioni indicative cm 120*45* 75h SOMMANO cadauno	---	---	74,00		196,83	14 ' 565,42	
	A R I P O R T A R E						190 ' 363,77	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						190 ' 363,77	
12 012	Fornitura e posa in opera di LETTO "H" con TESTIERA E FASCIA LATERALE compreso materasso e cuscino dimensioni indicative d'ingombro cm 93*203. Composto da struttura metallica pe ... llaggio e del materiale di risulta eventualmente formato Allegato H - Dimensione indicative cm 93*203 - Vedi Allegato H SOMMANO cadauno	---	---	18,00		255,15	4 ' 592,70	
13 013	Fornitura e posa in opera di LETTO "I 1" con TESTIERA , compreso materasso e cuscino delle dimensioni indicative d'ingombro cm 90*203 Composto da struttura metallica periferica ... iale di risulta eventualmente formato. Allegato I - Dimensioni di ingombro indicative cm 90*203 - Vedi allegato I 1 SOMMANO cadauno	---	---	8,00		218,70	1 ' 749,60	
14 014	Fornitura e posa in opera di LETTO "I 2" , senza testiera compreso materasso e cuscino delle dimensioni indicative d'ingombro cm 90*200. Composto da struttura metallica perifer ... ale di risulta eventualmente formato. Allegato I /2- Dimensioni di ingombro indicative cm 90*200 - Vedi allegato I2 SOMMANO cadauno	---	---	96,00		207,77	19 ' 945,92	
15 015	Fornitura e posa in opera di LIBRERIA " L" - SCAFFALE DA INCASSO IN NICCHIA da realizzarsi su misura, con fianchi, coperchio e top in pannelli in agglomerato ligneo (EN 309) den ... duta a parete. CONFORMAZIONE COME DA ALLEGATO L delle dimensioni indicative cm. 80*30*h.210 da verificare in opera . SOMMANO cadauno	---	---	40,00		233,28	9 ' 331,20	
16 016	Fornitura e posa in opera di LIBRERIA "M" - SCAFFALE DA APPOGGIO SU SCRIVANIA realizzata con fianchi, coperchio e top in pannelli in agglomerato ligneo (EN 309) densità 620kg/mc, ... caduta a parete. CONFORMAZIONE COME DA ALLEGATO M delle dimensioni indicative cm. 0.90*30*h.135 per sopra scrivania. SOMMANO cadauno	---	---	74,00		196,83	14 ' 565,42	
	A R I P O R T A R E						240 ' 548,61	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						240 ' 548,61	
17 017	Fornitura e posa in opera di SEDIA con seduta intera e struttura cromata con gambe a slitta colore da definire con la D.L. Dotata di certificazione di materiale ignifugo in class ... vedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato SOMMANO cadauno	---	---	210,00		61,97	13 ' 013,70	
18 018	Fornitura e posa in opera di TAVOLO per le SALE STUDIO poste ai vari piani: I tavoli dovranno avere il piano con struttura interna in conglomerato ligneo 620Kg.mc. sp.30. mm riv ... materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Dimensioni indicative cm. 140*80*h. 74 SOMMANO cadauno	---	---	14,00		510,30	7 ' 144,20	
19 019	Fornitura e posa in opera di DIVANO a DUE posti sfoderabile in tessuto ignifugo e imbottitura ignifuga classe 1M di cotone per spazi collettivi di linea tipo le corbusier.Colore a ... dere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	---	---	2,00		328,05	656,10	
20 020	Fornitura e posa in opera di POLTRONCINA sfoderabile in tessuto ignifugo di cotone e imbottitura ignifuga classe 1M per spazi collettivi di linea tipo le corbusier.Colore a scelt ... dere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	---	---	4,00		218,70	874,80	
21 021	Fornitura e posa in opera di TAVOLI da SALOTTO con struttura innobilitato con finitura melaminica DIN 6875 a scelta della D.L delle densioni di cm. 90x50, altezza da terra di cm. ... rica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Dimensioni indicative cm. 90*50*45h SOMMANO cadauno	---	---	0,00		87,48	0,00	
22 022	Fornitura e posa in opera di FRIGORIFERO dalla capacità 120 lt con sbrinamento automatico, 3 ripiani vetro, porta reversibile classe "A+" d'efficienza energetica.Dimensioni indicat ... dere, inoltre, al trasporto a discarica							
	A R I P O R T A R E						262 ' 237,41	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						262 ' 237,41	
23 023	dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	---	---	74,00		131,22	9 ' 710,28	
24 024	Fornitura e posa in opera di APPENDIABITI da parete modulare a 4 ganci costituito da tubo di sostegno in acciaio cromato a sezione ellittica, ganci e elementi di fissaggio a muro r ... edere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	---	---	28,00		29,16	816,48	
25 025	Fornitura e posa in opera di ATTACCAPANNI nero completo di VASCHETTA raccogli goccia. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione ... dere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	---	---	8,00		36,45	291,60	
26 030	Fornitura e posa in opera di LAMPADA da TAVOLO in materiale plastico. Trasformazione elettronico di sicurezza 220/230V - 12V, doppia accensione. Completa di lampadina alogena 12V - ... dere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	---	---	124,00		36,45	4 ' 519,80	
27 032	TENDA FILTRANTE STANZE COMUNI E CAMERE PIANI 1°-2°-3°-4° per interni. Tenda con apertura manuale centrale o a scelta della DE. La tenda, per ciascun infisso comprende: - TENDA ... l materiale di risulta eventualmente formato. Dim. indicative superficie coperta dalle tende: m. 2,70/2,80 x 2,75 h SOMMANO cadauno	---	---	64,00		145,80	9 ' 331,20	
	TENDA FILTRANTE AREE E STANZE COMUNI PIANI 1°-2°-3°-4°per interni. Fornitura e posa in operai Tenda con apertura manuale centrale o a scelta della DE. La tenda, per ciascun inf ... del materiale di risulta eventualmente formato. Dim. indicative superficie coperta dalle tende: m. 2,30/2,40 x 2,75 h SOMMANO cadauno	---	---	4,00		123,93	495,72	
	A R I P O R T A R E						287 ' 402,49	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						287 ' 402,49	
28 033	Fornitura e posa in opera di BOX DOCCIA con apertura ad angolo a due ante scorrevoli, con ruote a cuscinetti a sfera, sganciabili: due fisse e due apribili con chiusura magnetica, ... arica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Dimensione piatto "cm. L 70 L 70 SOMMANO cadauno	---	---	0,00		196,83	0,00	
29 034	Fornitura e posa in opera di BOX DOCCIA ANGOLARE BAGNO DISABILE cm. 100x100 per piatto doccia quadrato. Telaio con profili in alluminio verniciati con polveri epossipoliesteri col ... ica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Dimensione piatto "cm. L 100 L 100 SOMMANO cadauno	---	---	8,00		364,50	2 ' 916,00	
30 035	Fornitura e posa in opera di PORTAOGGETTI angolare singolo per DOCCIAi in acciaio inox cromato Dim. Indicative 20 x 15 x 8,3 cm (similae a porta oggetti in metallo GEDY art.2483) ... dere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	---	---	74,00		13,12	970,88	
31 036	Fornitura e posa in opera di PIANTANA ATTREZZATA con portarotolo e portascopino dimensioni indicative cm 29,6 x 18 x 75 cm in acciaio e resine termoplastiche (similare a GEDY ser ... edere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	---	---	76,00		87,48	6 ' 648,48	
32 037	Fornitura e posa in opera di PIANTANA PORTA SALVIETTE a tre bracci, dimensioni indicative 36,5 x 30 x 90,5 cm in acciaio e resine termoplastiche (similare a GEDY serie HIBISCUS a ... edere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	---	---	75,00		87,48	6 ' 561,00	
33 038	Fornitura e posa in opera di MENSOLA in acciaio cromato con ripiano in cristallo,Dim. Indicative 52 x 13,1 x 5,6 cm (similare GEDY serie FELCE art. FE21/45) . Compreso fissaggio su ... dere, inoltre, al							
	A R I P O R T A R E						304 ' 498,85	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						304 ' 498,85	
34 039	trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	---	---	76,00		58,32	4 ' 432,32	
35 040	Fornitura e posa in opera di PORTASALVIETTE , in acciaio cromato Dim. indicative cm.52 x 7,4 x 5,6 cm. (similare GEDY serie FELCE art. FE21/45) . Compreso fissaggio su qualsiasi s ... ere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	---	---	74,00		16,77	1 ' 240,98	
36 041	Fornitura e posa in opera di SPECCHIO ORIENTABILE bagno disabile, ad angolo smussato, filo lucido, con guaina di tenuta in caso di rottura. Supporti e profili superiore ed inferior ... carica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Dim. indicative cm. L 80 H 60 SOMMANO cadauno	---	---	9,00		178,61	1 ' 607,49	
37 042	Fornitura e posa in opera di SPECCHIO sopra lavabo con profili laterali, filo satinato piano, spessore vetro 3 mm - Cromato. Dim. indicative cm. L 63 H 72 P 3. misure da verific ... edere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	---	---	67,00		80,19	5 ' 372,73	
38 043	Fornitura e posa in opera di APPENDIACCAPPATOI in ottone cromato singolo. Dim. indicative cm Ø 2 P 3. Compreso fissaggio con viti su qualsiasi supporto, incluso parete in carto ... edere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	---	---	76,00		2,92	221,92	
39 044	Fornitura e posa in opera di CESTINO da 3 Lt. in acciaio inox, con coperchio e pedale. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione ... edere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	---	---	76,00		11,66	886,16	
	A R I P O R T A R E						318 ' 260,45	



Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						318 ' 260,45	
40 045	La parete attrezzata del desk reception, di dimensioni indicative di 4,5 m di larghezza e 2,75 m. di ... gio e del materiale di risulta eventualmente formato. Dimensioni indicative e composizione come da Allegato H SOMMANO a corpo	---	---	0,50		9 ' 477,00	4 ' 738,50	
41 046	Fornitura e posa in opera di PERSONAL COMPUTER postazione fissa monitor 24", Cpu I7, ram 8 gb, hd 1 Tb, vga ati hd5450 2gb - - S.O. Microsoft Windows 7 - mouse, tastiera, schede in ... dere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	---	---	2,00		692,55	1 ' 385,10	
42 047	Fornitura e posa in opera di SPECCHIO DA PARETE con profili laterali, filo satinato piano, spessore vetro 3 mm - Cromato. Dim. indicative cm. L 40 H 160 P 3. POSIZIONATO A PARETE ... edere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	---	---	76,00		80,19	6 ' 094,44	
43 048	Fornitura e posa in opera di TELEVISIONE Led 49" Ultra HD (4K) Frequenza 1000 Hz - WiFi + Ethernet, Tuner Digitale Terrestre e Satellitare DVB-T2 - Classe efficienza energetica ... edere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	---	---	1,00		838,35	838,35	
44 049	Fornitura e posa in opera di LETTORE DVD compatibile con televisione "Tariffa 043". Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione d ... edere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	---	---	1,00		65,61	65,61	
	A R I P O R T A R E						331 ' 382,45	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						331 ' 382,45	
45 050	SOMMANO a corpo Fornitura e posa in opera di CESTO apertura a push , realizzato in acciaio verniciato. Cestello interno in acciaio zincato. Sportello in tecnopolimero cromato, . Bordo di protezion ... al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Capacità 50 Lt.	---	---	1,00		10 ' 643,40	10 ' 643,40	
46 051	SOMMANO cadauno Fornitura e posa in opera di CESTINO GETTA CARTA in metallo. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campi o natur ... vedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.	---	---	10,00		55,40	554,00	
47 052	SOMMANO cadauno Fornitura e posa in opera di CESTINO GETTA CARTA in metallo. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campi o natur ... vedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.	---	---	78,00		5,83	454,74	
48 053	SOMMANO cadauno Fornitura e posa in opera di ASSE DA STIRO Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollev ... vedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.	---	---	4,00		36,45	145,80	
49 054	SOMMANO cadauno Fornitura e posa in opera di FERRO da STIRO a vapore con sistema anticalcare delle seguenti caratteristiche e funzioni: potenza max 2400W, vapore continuo 40g/ min, lunghezza del c ... vedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.	---	---	4,00		29,16	116,64	
50 NP 01	SOMMANO cadauno Fornitura e posa in opera di STENDIBIANCHERIA, 20 ml di filo, resistente alla ruggine, stabile durevole con piedini su gambe parallele, dimesioni indicative cm 174*66* h89. Nel pr ... dere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.	---	---	4,00		32,81	131,24	
	A R I P O R T A R E						343 ' 428,27	

COMMITTENTE: DSU TOSCANA Azienda Regionale  
REGISTRO DI CONTABILITA' N. 1

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O							
1 001	<p><b><u>LAVORI A MISURA</u></b></p> <p>Fornitura e posa in opera di <b>ARMADIO PONTE "A"</b> delle dimensioni indicative: cm. 257 x 58 x 250 h, vedi allegato A, realizzato in agglomerato ligneo (EN 309) densità 620kg/mc, in classe E1 (EN120) di emissione di formaldeide, e Classe 1 di reazione al fuoco; Placcati e controplaccati in laminato HPL 9/10. Bordi perimetrali in ABS spessore mm2 raggiato.c da fianchi, di spessore mm.25, predisposti con foratura a passo mm.32 per lo spostamento dei ripiani, schienale spessore mm12, base e cappello spessore mm.25. L'armadio assemblato con apposita ferramenta composta da barilotti in acciaio incastrati in eccentrici metallici ad innesto rapido; ripiani interni spostabili, 5, ante spessore mm. 18.</p> <p>L' anta di h. cm 120 dovrà essere dotata di chiusura a chiave oltre alle maniglie unficiata con la chiusura sottostate della cassetiera.</p> <p>Lo schienale è fissato tra i due fianchi, cappello e base, in apposite fresate per la maggiore stabilità della struttura, realizzata in agglomerato ligneo (EN 309) densità 620kg/mc, in classe 1 di reazione al fuoco e in classe E1 (EN120) di emissione di formaldeide, spessore mm12 rivestito in laminato plastico decorativo HPL (EN 438-2) spessore mm 0,9, classe di reazione al fuoco 1.</p> <p>Ripiani: fissati alla struttura con reggiripiani in acciaio nichelato e viti "Euro" a testa svasata.</p> <p>Cassettiera esterna realizzata in legno massello di faggio con quattro cassette; Il fondo dei cassette è in MDF spessore mm.12 bilaminato, guide dei cassette in acciaio con sistema soft clousing , con portata Kg.25.</p> <p>Ante: in agglomerato ligneo di spessore mm.18, placcate e contro placcate in laminato HPL 9/10 , bordate in ABS 2mm arrotondato , sono dotate di gommini paracolpi e protezione parapolvere sul bordo e dotate di n°3 cerniere in metallo nichelato anticorrosione, con ammortizzatore di chiusura a pompa idraulica, con apertura a 110° e con tripla regolazione, ancorate alla struttura con basette in acciaio nichelato tramite viti " Euro".</p>							
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O							
	<p>Asta appendiabiti all'interno dei vani contenitori: in tubolare di metallo cromato, sorretto da 2 porta asta in metallo.</p> <p>Maniglie in metallo verniciato, antiurto a scelta della DL:</p> <p>La chiave di chiusura dell' anta dell'armadio dovrà essere riportare il numero identificativo e coordinato con eventuali altre chiavi in dotazione all'interno del locale.</p> <p>Il tutto di seguito descritto:</p> <p>- Struttura portante</p> <p>Pannello in agglomerato ligneo spessore mm. 25, placcati e controplaccati in laminato e bordi stondati, colore in essenza di legno, a scelta della D.L., delle dimensioni indicative profondità cm. 58 altezza cm. 250.</p> <p>- Coperchio sopra i contenitori - TOP-</p> <p>Costituito da pannello in agglomerato ligneo dello spessore di mm. 25, placcato e controplaccato in laminato con bordi stondati, colore in essenza di legno, a scelta della D.L., profondità indicativa cm. 58, fissato alla struttura, lunghezza pari alla lunghezza totale dell'armadio ponte.</p> <p>- Contenitore due ante di h. indicativa cm. 86</p> <p>Costituito: da fianchi di pannelli in agglomerato ligneo dello spessore di mm. 18 placcato e controplaccato in laminato con bordi stondati, profondità indicativa cm. 55, con spigolo esterno stondato, ai quali verranno ancorate le ante; fianchi opportunamente preforati per il posizionamento di eventuali piani interni e fresati per l'alloggio del pannello di fondo; e da piani di chiusura, superiore e inferiore delle stesse caratteristiche e spessori già indicati per i fianchi.</p> <p>- Fondo di chiusura del contenitore descritto sopra, costituito da pannello in MDF dello spessore di mm. 12, placcato e controplaccato in laminato con finitura in essenza di legno, alloggiato nella fresatura dei fianchi del contenitore e opportunamente fissati con idonea ferramenta.</p> <p>- Anta colonna</p> <p>Costituita da pannello in agglomerato ligno placcato e controplaccato in laminato con bordi stondati colorato: delle dimensioni indicative cm. 44x96/130h spessore mm. 18 colore a scelta della D.E..</p> <p>Completo di maniglia di apertura e</p>							
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O							
	<p>due o tre cerniere,in funzione dell'altezza dell'anta, chiave unica anta/cassettiera.</p> <p>- Colonna h. cm. 250 con zoccolo</p> <p>Costituita da due fianchi di pannelli in agglomerato ligneo dello spessore mm. 25 placcato e controplaccato in laminato con bordi stondati, n. 3 piani, superiore, intermedi delle stesse caratteristiche dei fianchi, bordati su tutti i lati; ripiano intermedio a giorno, opportunamente fissato ai fianchi.</p> <p>Anta h. cm. 120 di cui sopra.</p> <p>Cassettiera dell'altezza indicativa di cm. 75 con quattro cassette montati su guide metalliche scorrevoli su ruote dotate del sistema "self-clousing".</p> <p>Frontali cassette colorati in agglomerato ligneo placcato e controplaccati in laminato dello spessore di mm. 18, dotati di pomello e serratura unica per le quattro cassette, con chiave unificata con l'anta, interno cassetto in MDF spessore 12 mm con fondo in fibra di legno nobilitata spessore 8 mm.Tutte le colonne, dovranno essere contrassegnate con un n°. progressivo e lo stesso riportato sulle chiavi.</p> <p>- Struttura portante dei moduli contenitori</p> <p>Costituita da due barre metalliche verniciate fissate sui fianchi portanti, dotate di idoneo sistema per il montaggio e fissaggio del pannello di finitura "sottoponte", barra anteriore dotata di fascia frontale di rifinitura in essenza di legno delle medesime caratteristiche della struttura.</p> <p>- Pannello "sottoponte"</p> <p>Pannello delle medesime caratteristiche della struttura, spessore mm.18 di dimensione del ponte, rifinitura come il colore delle ante a scelta della DE,, da inserire sotto il ponte.</p> <p>- Pannello ponte</p> <p>Realizzato in pannelli delle medesime caratteristiche della struttura, spessore mm. 18, finitura colore come le ante, ancorato saldamente alla struttura portante, delle dimensioni dell'armadio ponte.</p> <p>- Mensola</p> <p>Costituita da pannello in agglomerato ligneo placcato e controplaccato in laminato con bordi stondati in laminato finitura colore a scelta della DE, dello spessore mm. 28, delle dimensioni indicative</p>							
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O							
2 002	<p>profondità cm. 28, lunghezza indicativa cm 206 , con bordi stondati, saldamente ancorato al pannello ponte e lateralmente sui fianchi mediante idoneo fissaggio.</p> <p>VARIE</p> <p>I fianchi della struttura o delle colonne dovranno essere dotati di piedini regolabili.</p> <p>Nel prezzo è compreso:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- la realizzazione in loco di forometria rettangolare nel pannello ponte da collocarsi in fronte alle scatole degli interruttori e delle deviazioni o per alloggiamento degli apparecchi elettrici (prese e comandi), eventualmete preventivamente scollegati e rimontati sui pannelli (nuovi collegamenti elettrici); opportunamente protetta da adeguata cornice a labbro di rifinitura.</li> <li>- la fornitura e posa in opera di reggitubo e tubo appendi abito in metallo cromato con fissaggio sul piano superiore di ogni contenitore , tramite agganci in zama cromata e viti 6 mm.</li> <li>- fornitura di bastone di presa grucce, una per posto letto.</li> <li>- fornitura di n. 8 grucce.</li> <li>- l'eventuale adeguato fissaggio della struttura alla parete con staffe a L e tasselli secondo le indicazioni del D.L.</li> </ul> <p>Inoltre nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.</p> <p>Per la composizione vedi allegato <b>A</b></p> <p>- <b>Armadio ponte</b></p> <p>SOMMANO cadauno</p> <p>Fornitura e posa in opera di <b>ARMADIO "B"</b> delle medesime caratteristiche di cui Allegato A , con composizione e altezze come da ALLEGATO B. con dimensioni indicative di ingombro totale di cm. 136 x 58 h250: composto da fianchi, di spessore mm.25, predisposti con foratura a passo mm.32 per lo</p>	1	2	96,00		911,25	87 ' 480,00	
	A R I P O R T A R E						87 ' 480,00	



Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						87'480,00	
	<p>spostamento dei ripiani, schienale spessore mm12, base e cappello spessore mm.25. L'armadio assemblato con apposita ferramenta composta da barilotti in acciaio incastrati in eccentrici metallici ad innesto rapido; n. 2 ripiani interni spostabili, spessore mm.25, ante spessore mm 18. Il tutto realizzato in agglomerato ligneo (EN 309) densità 620kg/mc, in classe E1 (EN120) di emissione di formaldeide, e Classe 1 di reazione al fuoco; Placcati e controplaccati in laminato HPL 9/10. Bordi perimetrali in ABS spessore mm 2 raggiato. Le ante dovranno essere dotate di chiusura a chiave oltre alle maniglie. Lo schienale è fissato tra i due fianchi, cappello e base, in apposite fresate per la maggiore stabilità della struttura, realizzata in agglomerato ligneo (EN 309) densità 620kg/mc, in classe 1 di reazione al fuoco e in classe E1 (EN120) di emissione di formaldeide, spessore mm12 rivestito in laminato plastico decorativo HPL (EN 438-2) spessore mm 0,9, classe di reazione al fuoco 1. Ripiani: fissati alla struttura con reggiripiani in acciaio nichelato e viti "Euro" a testa svasata. Cassettiera interna, realizzata in legno massello di faggio con due cassetti; Il fondo dei cassetti è in MDF spessore mm.12 bilaminato, guide dei cassetti in acciaio con sistema soft clousing , con portata Kg.25. Ante: in agglomerato ligneo di spessore mm.18, placcate e contro placcate in laminato HPL 9/10 , bordate in ABS 2mm arrotondato , sono dotate di gommini paracolpi e protezione parapolvere sul bordo e dotate di n° 4 cerniere in metallo nichelato anticorrosione, con ammortizzatore di chiusura a pompa idraulica, con apertura a 110° e con tripla regolazione, ancorate alla struttura con basette in acciaio nichelato tramite viti " Euro" Specchio interno: spessore mm4, molato a filo lucido, posizionato all'interno dell'anta con appositi angolari in metallo antiurto e fissato con sigillante poliuretanico ad alta pressione. Asta appendiabiti: in tubolare di metallo cromato, sorretto da 2 porta asta in metallo. Maniglie in metallo verniciato, antiurto a scelta della DL. La chiave di chiusura delle ante dell'armadio dovrà essere riportare il numero identificativo e coordianto con eventuali altre chiavi</p>							
	A R I P O R T A R E						87'480,00	



Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						87 ' 480,00	
3 003	<p>in dotazione all'interno del locale. Nel prezzo è compreso: - la fornitura e posa di reggitubo e tubo appendi abito in metallo cromato con fissaggio sul piano superiore di ogni contenitore tramite agganci in zama cromata e viti 6mm. - la fornitura e posa all'interno del contenitore di n. 8 grucce. - l'eventuale e adeguato fissaggio della struttura alla parete con staffe a L e tasselli secondo le indicazioni della D.E. Inoltre nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Vedi allegato B - Armadio</p> <p>SOMMANO cadauno</p> <p>Fornitura e posa in opera di <b>ARMADIO "B1"</b> delle medesime caratteristiche di cui Allegato A e B , con composizione e altezze come da ALLEGATO B1. con dimensioni indicative di ingombro totale di cm. 136 x 58 h130: composto da fianchi, di spessore mm.25, predisposti con foratura a passo mm.32 per lo spostamento dei ripiani, schienale spessore mm12, base e cappello spessore mm.25. L'armadio assemblato con apposita ferramenta composta da barilotti in acciaio incastrati in eccentrici metallici ad innesto rapido; n. 2 ripiani interni spostabili, spessore mm.25, ante spessore mm18.. Il tutto realizzato in agglomerato ligneo (EN 309) densità 620kg/mc, in classe E1 (EN120) di emissione di formaldeide, e Classe 1 di reazione al fuoco; Placcati e controplaccati in laminato HPL 9/10. Bordi perimetrali in ABS spessore mm2 raggiato. Le ante dovranno essere dotate di chiusura a chiave oltre alle maniglie a scelta della DL. Lo schienale è fissato tra i due fianchi, cappello e base, in apposite fresate per la maggiore stabilità della struttura, realizzata in agglomerato ligneo (EN 309) densità 620kg/mc, in classe 1 di reazione al fuoco e in</p>	1	3	18,00		656,10	11 ' 809,80	
	A R I P O R T A R E						99 ' 289,80	

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						99 ' 289,80	
4	<p>classe E1 (EN120) di emissione di formaldeide, spessore mm12 rivestito in laminato plastico decorativo HPL (EN 438-2) spessore mm 0,9, classe di reazione al fuoco 1. Ripiani: fissati alla struttura con reggiripiani in acciaio nichelato e viti "Euro" a testa svasata. Cassettiera, realizzata in legno massello di faggio con quattro cassette; Il fondo dei cassette è in MDF spessore mm.12 bilaminato, guide dei cassette in acciaio con sistema soft clousing , con portata Kg.25. Ante: in agglomerato ligneo di spessore mm.18, placcate e contro placcate in laminato HPL 9/10 , bordate in ABS 2mm arrotondato , sono dotate di gommini paracolpi e protezione parapolvere sul bordo e dotate di n° 4 cerniere in metallo nichelato anticorrosione, con ammortizzatore di chiusura a pompa idraulica, con apertura a 110° e con tripla regolazione, ancorate alla struttura con basette in acciaio nichelato tramite viti " Euro" Specchio interno: spessore mm4, molato a filo lucido, posizionato all'interno dell'anta con appositi angolari in metallo antiurto e fissato con sigillante poliuretanico ad alta pressione. Maniglie in metallo verniciato, antiurto. La chiave di chiusura delle ante dell'armadio dovrà essere riportare il numero identificativo e coordinato con eventuali altre chiavi in dotazione all'interno del locale. Nel prezzo è compreso: - l'eventuale e adeguato fissaggio della struttura alla parete con staffe a L e tasselli secondo le indicazioni della D.E. - la fornitura e posa all'interno del contenitore di n. 8 grucce. Inoltre nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a scarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Vedi allegato B1 - Armadio</p> <p>SOMMANO cadauno</p> <p>Fornitura e posa in opera di</p>	1	5	8,00		364,50	2 ' 916,00	
	A R I P O R T A R E						102 ' 205,80	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						102 ' 205,80	
004	<p><b>ARMADIO "B2"</b> delle medesime caratteristiche di cui Allegato A,B.B1 , con composizione e altezze come da ALLEGATO B2. con dimensioni indicative di ingombro totale di cm. 90 x 58 h130: composto da fianchi, di spessore mm.25, predisposti con foratura a passo mm.32 per lo spostamento dei ripiani, schienale spessore mm12, base e cappello spessore mm.25. L'armadio assemblato con apposita ferramenta composta da barilotti in acciaio incastrati in eccentrici metallici ad innesto rapido; n. 2 ripiani interni spostabili, spessore mm.25, ante spessore mm18. Il tutto realizzato in agglomerato ligneo (EN 309) densità 620kg/mc, in classe E1 (EN120) di emissione di formaldeide, e Classe 1 di reazione al fuoco; Placcati e controplaccati in laminato HPL 9/10. Bordi perimetrali in ABS spessore mm2 raggiato. Lo schienale è fissato tra i due fianchi, cappello e base, in apposite fresate per la maggiore stabilità della struttura, realizzata in agglomerato ligneo (EN 309) densità 620kg/mc, in classe 1 di reazione al fuoco e in classe E1 (EN120) di emissione di formaldeide, spessore mm12 rivestito in laminato plastico decorativo HPL (EN 438-2) spessore mm 0,9, classe di reazione al fuoco 1. Ripiani: fissati alla struttura con reggiripiani in acciaio nichelato e viti "Euro" a testa svasata. Ante: in agglomerato ligneo di spessore mm.18, placcate e contro placcate in laminato HPL 9/10 , bordate in ABS 2mm arrotondato , sono dotate di gommini paracolpi e protezione parapolvere sul bordo e dotate di n° 4 cerniere in metallo nichelato anticorrosione, con ammortizzatore di chiusura a pompa idraulica, con apertura a 110° e con tripla regolazione, ancorate alla struttura con basette in acciaio nichelato tramite viti " Euro" Specchio interno: spessore mm4, molato a filo lucido, posizionato all'interno dell'anta con appositi angolari in metallo antiurto e fissato con sigillante poliuretanico ad alta pressione. Maniglie in metallo verniciato, antiurto. Nel prezzo è compreso: - la fornitura e posa di reggitubo e tubo appendi abito in metallo cromato con fissaggio sul piano superiore di ogni contenitore tramite agganci in zama cromata e viti 6mm. - l'eventuale e adeguato</p>							
	A R I P O R T A R E						102 ' 205,80	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>						102 ' 205,80	
5 005	fissaggio della struttura alla parete con staffe a L e tasselli secondo le indicazioni della D.E. Inoltre nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Vedi allegato B2 - Armadio SOMMANO cadauno	1	7	8,00		218,70	1 ' 749,60	
6 006	Fornitura e posa in opera di <b>COLONNA ARMADIO "C"</b> delle medesime caratteristiche dei cui all'art. 01 , con composizione e altezze come da <b>allegato C</b> . <b>Dimensioni indicative cm 60*58 *220</b> SOMMANO cadauno	1	9	48,00		328,05	15 ' 746,40	
7 007	Fornitura e posa in opera di <b>SCARPIERA "D"</b> dimensione indicative cm. 80x40x80 h con due ante e due ripiani interni delle medesime caratteristiche costruttive di cui all'art. 01, colore a scelta della D.E. Top 27 mm. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campi o nature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Allegato D cm. 80x40x80 h SOMMANO cadauno	1	10	74,00		182,25	13 ' 486,50	
	<b>A R I P O R T A R E</b>						133 ' 188,30	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						133 ' 188,30	
8 008	<p>nature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Allegato D cm. 80x40x80 h</p> <p>SOMMANO cadauno</p> <p>Fornitura e posa in opera di <b>COMODINO "E"</b> SU RUOTE PIROETTANTI E DOTATO DI SISTEMA ANTIRIBALTAMENTO. costituito da n. 2 cassette con top dello spessore di mm. 27 aggettante fino al profilo esterno del frontalino delle cassette, delle dimensioni indicative cm. 35x35x h. 45. Realizzato con struttura in agglomerato ligneo (EN 309), densità 620kg/mc, in classe 1 di reazione al fuoco e in classe E1 (EN120) di emissione di formaldeide, spessore mm. 25 rivestito in laminato plastico decorativo HPL (EN 438-2) spessore mm0,9, classe di reazione al fuoco 1, bordo perimetrale in ABS spessore mm2 raggiato, colore a scelta del Direzione di esecuzione in coordinato con il resto degli arredi. Schienale: fissato tra i due fianchi, cappello e base, in apposite fresate per la maggiore stabilità della struttura, realizzata in agglomerato ligneo (EN 309) densità 620kg/mc, in classe 1 di reazione al fuoco e in classe E1 (EN120) di emissione di formaldeide, spessore mm12 rivestito in laminato plastico decorativo HPL (EN 438-2) spessore mm0,9, classe di reazione al fuoco 1. Cassetti: con spondine in legno di faggio e fondo in MDF spessore mm 12 bilaminato, guide di sostegno in acciaio con scorrimento su sfere e dotate di rientro automatico, sistema soft clousing, con portata Kg 40. Frontale cassetto: in agglomerato ligneo (EN 309) densità 620kg/mc, in classe 1 di reazione al fuoco e in classe E1 (EN120) di emissione di formaldeide, spessore mm.18 rivestito in laminato plastico decorativo HPL (EN 438-2) spessore mm0,9, classe di reazione al fuoco 1, bordo perimetrale in ABS spessore mm2 raggiato.</p>	1	12	7,00		185,90	1 ' 301,30	
	A R I P O R T A R E						134 ' 489,60	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						134 ' 489,60	
9 009	<p>Maniglia/pomello in metallo finitura alluminio su piedini metallici color alluminio. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.</p> <p><b>Allegato E - Dimensioni indicative cm. 35x35x h. 45</b> SOMMANO cadauno</p> <p>Fornitura e posa in opera di <b>MOBILINO PER BAGNO "E 1"</b> SU RUOTE PIROETTANTI E DOTATO DI SISTEMA ANTIRIBALTAMENTO. costituito da n. 2 cassette con top dello spessore di mm. 27 aggettante fino al profilo esterno del frontalino delle cassette, delle dimensioni indicative cm. 55x35x h. 54. Realizzato con struttura in agglomerato ligneo (EN 309), densità 620kg/mc, in classe 1 di reazione al fuoco e in classe E1 (EN120) di emissione di formaldeide, spessore mm. 25 rivestito in laminato plastico decorativo HPL (EN 438-2) spessore mm 0,9, classe di reazione al fuoco 1, bordo perimetrale in ABS spessore mm2 raggato, colore a scelta del Direzione di esecuzione in coordinato con il resto degli arredi. Schienale: fissato tra i due fianchi, cappello e base, in apposite fresate per la maggiore stabilità della struttura, realizzata in agglomerato ligneo (EN 309) densità 620kg/mc, in classe 1 di reazione al fuoco e in classe E1 (EN120) di emissione di formaldeide, spessore mm12 rivestito in laminato plastico decorativo HPL (EN 438-2) spessore mm0,9, classe di reazione al fuoco 1. Cassetti: con spondine in legno di faggio e fondo in MDF spessore mm 12 bilaminato, guide di sostegno in acciaio con scorrimento su sfere e dotate di rientro automatico, sistema soft clousing, con portata Kg 40. Frontale cassetto: in agglomerato ligneo (EN 309) densità 620kg/mc, in classe 1 di reazione al</p>	1	14	122,00		109,35	13 ' 340,70	
	A R I P O R T A R E						147 ' 830,30	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						147'830,30	
10 010	fuoco e in classe E1 (EN120) di emissione di formaldeide, spessore mm.18 rivestito in laminato plastico decorativo HPL (EN 438-2) spessore mm0,9, classe di reazione al fuoco 1, bordo perimetrale in ABS spessore mm2 raggiato. Maniglia lunga in metallo finitura alluminio su piedini metallici color alluminio. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Allegato E - Dimensioni indicative cm. 55x35x h. 54  SOMMANO cadauno	1	15	75,00		153,09	11'481,75	
	Fornitura e posa in opera di <b>SCRIVANIA "F"</b> dimensioni 90x80x75h". C ostituita dal PIANO DI LAVORO realizzato in conglomerato ligneo 620Kg.mc. sp.28. mm rivestito in Laminato Plastico 9/10 nel colore scelto dalla Direzione di E secuzione, con bordi perimetrali in ABS sp. 2 mm. ; c lasse E1 di rilascio della Formaldeide e derivati; c lasse 1 di reazione al fuoco. Il piano dovrà essere dotato di n. 2 adeguati fori posti uno a destra e uno a sinistra per passaggio cavi con relativi tappi. GAMBE METALLICHE realizzate in tubolare metallico a sezione quadrata 40x40xsp.1.5 mm. Sulla faccia interna dovranno essere situate le asole per l'innesto delle travi. Le gambe di colore alluminio goffrato con n° 2 puntali h. 10 mm con relativi piedini livellatori il tutto in nylon colore grigio alluminio. TRAVI METALLICHE di collegamento tra le gambe, realizzate in tubolare d'acciaio a sezione rettangolare 50x30xsp.1.5 mm con alette laterali per consentire l'innesto a pressione nella gamba. Colore alluminio semilucido goffrato, verniciate a polveri epossidiche previo sgrassaggio e fosfatazione, cotte in galleria termica. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la							
	A R I P O R T A R E						159'312,05	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						159 ' 312,05	
11 011	<p>presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Allegato F - Dimensione indicative cm 90*80*75h</p> <p>SOMMANO cadauno</p> <p>Fornitura e posa in opera di <b>MOBILE SU RUOTE "G" PORTA TV</b> SU RUOTE PIROETTANTI E DOTATO DI SISTEMA ANTI RIBALTAMENTO con vanI a giorno delle medesime caratteristiche costruttive di cui all'art. 01, colore a scelta del Direzione di esecuzione in coordinato con il resto degli arredi. Realizzato con struttura in agglomerato ligneo (EN 309), densità 620kg/mc, in classe 1 di reazione al fuoco e in classe E1 (EN120) di emissione di formaldeide, spessore mm. 40 per struttura esterna e mm 25 per la struttura delle partizioni interne, rivestito in laminato plastico decorativo HPL (EN 438-2) spessore mm0,9, classe di reazione al fuoco 1, bordo perimetrale in ABS spessore mm2 raggiato, Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campi o nature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e</p>	1	17	122,00		145,80	17 ' 787,60	
	A R I P O R T A R E						177 ' 099,65	



Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						177 '099,65	
12 012	<p>montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.</p> <p><b>Dimensioni indicative cm 120*45*75h</b></p> <p>SOMMANO cadauno</p> <p>Fornitura e posa in opera di <b>LETTO "H"</b> con <b>TESTIERA E FASCIA LATERALE</b> compreso <b>materasso e cuscino</b> dimensioni indicative d'ingombro cm 93*203. Composto da struttura metallica periferica autoportante verniciata, contenente le doghe in faggio, smontabili; fascia perimetrale in agglomerato ligneo placcato in laminato in coordinamento con gli altri componenti arredi, sezione delle dimensioni indicative mm. 25x70h, atte a fermare il materasso, quattro gambe verniciate colore alluminio con base di piede in plastica. Testata fianco di altezza indicativa di 80 cm. Luce libera sotto fascia perimetrale a pavimento, cm. 25. Materasso e cuscino ignifughi omologati classe 1 IM. Materasso con struttura a mole imbottiti aventi i seguenti requisiti o analoghi:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>-molleggio costituito da non meno di 154 molle biconiche, non inferiori nel diametro a mm. 2,2 in acciaio, collegate tra loro con spirale in filo di acciaio ad alta resistenza non inferiori, per diametro, a mm. 1,3;</li> <li>-imbottitura sul lato invernale e sul lato estivo costituita da falda in poliestere autoestinguente da 200 gr/mq;</li> <li>-piani di imbottitura doppiamente isolati dal sistema di molleggio con isolante in lastre di feltro agugliato autoestinguente di grammatura non inferiore a 1200 gr/mq. E lastre in poliuretano espanso flessibile autoestinguente di densità non inferiore a 25 Kg/mc. dello spessore di mm. 18 circa;</li> <li>-rivestimento in tessuto di poliestere 100% grammatura circa 200gr/mq.;</li> <li>-fascia perimetrale dello stesso tessuto di rivestitura con lamina di poliuretano espanso autoestinguente applicato sulla parte interna; sui lati lunghi della fascia dovranno essere collocate due maniglie. Colore grezzo. H. materasso cm. 18 circa.</li> </ul> <p>Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto,</p>	1	19	74,00		196,83	14 '565,42	
	A R I P O R T A R E						191 '665,07	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>						191 '665,07	
13 013	<p>sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato</p> <p>Allegato H - <b>Dimensione indicative cm 93*203 - Vedi Allegato H</b></p> <p>SOMMANO cadauno</p> <p>Fornitura e posa in opera di <b>LETTO "I 1"</b> con <b>TESTIERA</b>, compreso <b>materasso e cuscino</b> delle dimensioni indicative d'ingombro cm 90*203</p> <p>Composto da struttura metallica periferica autoportante verniciata, contenente le doghe in faggio, smontabili;fasce laterali delle medesime caratteristiche degli altri componenti arredi, sezione delle dimensioni indicative mm. 25x70h, atte a fermare il materasso, quattro gambe verniciate colore alluminio con base di piede in plastica. Testiera alta indicativamente cm. 80. Luce libera sotto fascia perimetrale a pavimento, cm. 25. Materasso e cuscino ignifughi omologati classe 1 IM. Materasso con struttura a mole imbottiti aventi i seguenti requisiti o analoghi:</p> <p>-molleggio costituito da non meno di 154 molle biconiche, non inferiori nel diametro a mm. 2,2 in acciaio, collegate tra loro con spirale in filo di acciaio ad alta resistenza non inferiori, per diametro, a mm. 1,3;</p> <p>-imbottitura sul lato invernale e sul lato estivo costituita da falda in poliestere autoestinguente da 200 gr/mq;</p> <p>-piani di imbottitura doppiamente isolati dal sistema di molleggio con isolante in lastre di feltro agugliato autoestinguente di grammatura non inferiore a 1200 gr/mq. E lastre in poliuretano espanso flessibile autoestinguente di densità non inferiore a 25 Kg/mc. dello spessore di mm. 18 circa;</p> <p>-rivestimento in tessuto di poliestere 100% grammatura circa 200gr/mq.;</p> <p>-fascia perimetrale dello stesso tessuto di rivestitura con lamina di poliuretano espanso autoestinguente applicato sulla parte interna; sui lati lunghi della fascia dovranno essere</p>	1	21	18,00		255,15	4 '592,70	
	<b>A R I P O R T A R E</b>						196 '257,77	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>						196 ' 257,77	
14 014	collocate due maniglie. Colore grezzo. H. materasso cm. 18 circa. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. <b>Allegato I - Dimensioni di ingombro indicative cm 90*203 - Vedi allegato I 1</b>  SOMMANO cadauno	1	23	8,00		218,70	1 ' 749,60	
	Fornitura e posa in opera di <b>LETTO "I 2"</b> , senza testiera compreso <b>materasso e cuscino</b> delle dimensioni indicative d'ingombro cm 90*200. Composto da struttura metallica periferica autoportante verniciata, contenente le doghe in faggio, smontabili;fasce laterali delle medesime caratteristiche degli altri componenti arredi, sezione delle dimensioni indicative mm. 25x70h, atte a fermare il materasso, quattro gambe verniciate colore alluminio con base di piede in plastica. Luce libera sotto fascia perimetrale a pavimento, cm. 25. Materasso e cuscino ignifughi omologati classe 1 IM. Materasso con struttura a mole imbottiti aventi i seguenti requisiti o analoghi: -molleggio costituito da non meno di 154 molle biconiche, non inferiori nel diametro a mm. 2,2 in acciaio, collegate tra loro con spirale in filo di acciaio ad alta resistenza non inferiori, per diametro, a mm. 1,3; -rivestimento in tessuto di poliestere 100% grammatura circa 200gr/mq.; -fascia perimetrale dello stesso tessuto di rivestitura con lamina di poliuretano espanso autoestinguente applicato sulla parte interna; sui lati lunghi della fascia dovranno essere collocate due maniglie. Colore grezzo. H. materasso cm. 18 circa. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e							
	<b>A R I P O R T A R E</b>						198 ' 007,37	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						198'007,37	
15 015	<p>montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.</p> <p><b>Allegato I /2- Dimensioni di ingombro indicative cm 90*200 - Vedi allegato I2</b></p> <p>SOMMANO cadauno</p> <p>Fornitura e posa in opera di <b>LIBRERIA " L "</b> - <b>SCAFFALE DA INCASSO IN NICCHIA da realizzarsi su misura</b>, con fianchi, coperchio e top in pannelli in agglomerato ligneo (EN 309) densità 620kg/mc, in classe E1 (EN120) di emissione di formaldeide, e Classe 1 di reazione al fuoco; Placcati e controplaccati in laminato HPL 9/10 nel colore scelto dLL Direzione di esecuzione. Bordi perimetrali in ABS spessore mm2 raggiato. fianchi con spessore mm.25, predisposti con foratura a passo mm.32 per lo spostamento dei ripiani, schienale spessore mm12, base e cappello spessore mm.25. con bordi stondati in pvc in spessore di mm. 3 del medesimo colore del pannello. N. 2 ripiani dello spessore di 22 mm delle medesime caratteristiche dei fianchi; zoccolo inferiore; fianchi fresati per l'alloggio del pannello di fondo; pannello di fondo - schienale - delle medesime caratteristiche dei fianchi dello spessore di mm. 18, colore a scelta della D.E., alloggiato nella fresatura dei fianchi e opportunamente fissati con idonea ferramenta. Compreso l' onere per il fissaggio della libreria alla parete.</p> <p>Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.</p>	1	24	96,00		207,77	19'945,92	
	A R I P O R T A R E						217'953,29	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>						217 '953,29	
16 016	<p>Primo ripiano ad h 0.75 da terra filo piano scrivania.Sono compresi fissaggi di sicurezza anti caduta a parete.</p> <p><b>CONFORMAZIONE COME DA ALLEGATO L</b> delle <b>dimensioni indicative cm. 80*30*h.210 da verificare in opera .</b></p> <p>SOMMANO cadauno</p> <p>Fornitura e posa in opera di <b>LIBRERIA "M" - SCAFFALE DA APPOGGIO SU SCRIVANIA</b> realizzata con fianchi, coperchio e top in pannelli in agglomerato ligneo (EN 309) densità 620kg/mc, in classe E1 (EN120) di emissione di formaldeide, e Classe 1 di reazione al fuoco; Placcati e controplaccati in laminato HPL 9/10 nel colore scelto dalla Direzione di esecuzione. Bordi perimetrali in ABS spessore mm2 raggiato. fianchi con spessore mm.25, predisposti con foratura a passo mm.32 per lo spostamento dei ripiani, schienale spessore mm12, base e cappello spessore mm.25. con bordi stondati in pvc in spessore di mm. 3 del medesimo colore del pannello. N. 2 ripiani delle medesime caratteristiche dei fianchi; fianchi fresati per l'alloggio del pannello di fondo; pannello di fondo - schienale - delle medesime caratteristiche dei fianchi dello spessore di mm. 12, colore a scelta della D.E., alloggiato nella fresatura dei fianchi e opportunamente fissati con idonea ferramenta. Compreso l' onere per il fissaggio della libreria alla parete.</p> <p>Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Sono compresi fissaggi di sicurezza anti caduta a parete.</p> <p><b>CONFORMAZIONE COME DA ALLEGATO M</b> delle <b>dimensioni indicative cm. 0.90*30*h.135 per sopra scrivania.</b></p> <p>SOMMANO cadauno</p>	1	26	40,00		233,28	9 '331,20	
		1	28	74,00		196,83	14 '565,42	
	<b>A R I P O R T A R E</b>						241 '849,91	

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>						241 '849,91	
17 017	Fornitura e posa in opera di <b>SEDIA</b> con seduta intera e struttura cromata con gambe a slitta colore da definire con la D.L. Dotata di certificazione di materiale ignifugo in classe 1 o 2. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato							
	SOMMANO cadauno	1	30	210,00		61,97	13 '013,70	
18 018	Fornitura e posa in opera di <b>TAVOLO</b> per le <b>SALE STUDIO</b> poste ai vari piani: I tavoli dovranno avere il piano con struttura interna in conglomerato ligneo 620Kg.mc. sp.30. mm rivestito in Laminato Plastico 9/10 nel colore scelto dalla Direzione di Esecuzione, con bordi perimetrali in ABS sp. 2 mm. ; c lasse E1 di rilascio della Formaldeide e derivati; c lasse 1 di reazione al fuoco. Struttura delle gambe pieghevoli di altezza 71 cm. circa in tubo d'acciaio ad alta resistenza del diametro di 50 mm, in finitura verniciata cromata con fissaggio alla struttura del piano mediante piastra di fissaggio ed elemento di snodo in pressofusione di alluminio verniciato con blocco automatico di sicurezza similare a Segislok della SEGIS S.p.A.. Piedino della gamba con regolazione in altezza. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, come da planimetria allegata, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. <b>Dimensioni indicative cm. 140*</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>						254 '863,61	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						254 ' 863,61	
19 019	<b>80*h. 74</b>  SOMMANO cadauno  Fornitura e posa in opera di <b>DIVANO a DUE posti</b> sfoderabile in tessuto ignifugo e imbottitura ignifuga classe 1M di cotone per spazi collettivi di linea tipo le corbusier.Colore a scelta della D.E. Struttura da realizzata in tubo tondo diametro 25mm, verniciato in finitura argento RAL 9006 o nella finitura cromata. Fusto in compensato di legno multistrato. Imbottitura in poliuretano espanso ignifugo classe 1IM C.S.E. RF4/83 , schiumato a freddo indeformabile, con portanza a zone differenziate, densità differenziata. Rivestimento in tessuto ignifugo Classe 1IM, Piedini antiscivolo in materiale plastico di colore in analogia alla struttura. La poltrona dovrà essere dotata di Omologazione Ministeriale nella Classe 1 IM (UNO I EMME) Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.	1	31	14,00		510,30	7 ' 144,20	
20 020	SOMMANO cadauno  Fornitura e posa in opera di <b>POLTRONCINA</b> sfoderabile in tessuto ignifugo di cotone e imbottitura ignifuga classe 1M per spazi collettivi di linea tipo le corbusier.Colore a scelta della D.E. Struttura da realizzata in tubo tondo diametro 25mm, verniciato in finitura argento RAL 9006 o nella finitura cromata. Fusto in compensato di legno multistrato. Imbottitura in poliuretano espanso ignifugo classe 1IM C.S.E. RF4/83 , schiumato a freddo indeformabile, con portanza a zone differenziate, densità differenziata. Rivestimento in tessuto ignifugo Classe 1IM, Piedini antiscivolo in materiale plastico di colore in analogia alla struttura. La poltrona dovrà essere	1	32	2,00		328,05	656,10	
	A R I P O R T A R E						262 ' 663,91	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>						262 ' 663,91	
21 021	<p>dotata di Omologazione Ministeriale nella Classe 1 IM (UNO I EMME) Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.</p> <p>SOMMANO cadauno</p> <p>Fornitura e posa in opera di <b>TAVOLI da SALOTTO</b> con struttura innobilitato con finitura melaminica DIN 6875 a scelta della D.L delle densioni di cm. 90x50, altezza da terra di cm. 40/45 . Il tavolo dovrà essere composto da due ripiani in nobilitato con finitura melaminica DIN 6875 a scelta della D.L dello spessore di mm. 25 , che costituiranno piani di appoggio . Il tavolo ed ogni suo componente dovrà avere CLASSE 1, e dovranno essere garantiti, dall'uso dei materiali e dei relativi spessori, stabilità e portanza di ogni parte della struttura del letto, particolare cura dovrà essere posta nella realizzazione dei bordi e delle testate in vista, che dovranno essere realizzati con bordature in abs dello spessore di mm.2 dello stesso colore e finitura delle altre parte del letto.</p> <p>Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.</p> <p><b>Dimensioni indicative cm. 90*50 *45h</b></p> <p>SOMMANO cadauno</p>	1	32	4,00		218,70	874,80	
22 022	<p>Fornitura e posa in opera di <b>FRIGORIFERO</b> dalla capacità <b>120</b></p>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>						263 ' 801,15	



Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>						263 ' 801,15	
23 023	<p><b>It</b> con sbrinamento automatico, 3 ripiani vetro, porta reversibile classe "A+" d'efficienza energetica. Dimensioni indicative cm largh. 48, prof. 51, alt 84 ( simile a Frigo Iberna ITLP130). Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.</p> <p>SOMMANO cadauno</p>	1	33	74,00		131,22	9 ' 710,28	
24 024	<p>Fornitura e posa in opera di <b>APPENDIABILI</b> da parete modulare a <b>4 ganci</b> costituito da tubo di sostegno in acciaio cromato a sezione ellittica, ganci e elementi di fissaggio a muro realizzati in polycarbonato trasparente. E'compreso il fissaggio su qualsiasi supporto, incluso parete in cartongesso</p> <p>Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.</p> <p>SOMMANO cadauno</p>	1	34	28,00		29,16	816,48	
	<b>A R I P O R T A R E</b>						274 ' 327,91	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>						274 ' 327,91	
25 025	dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	1	36	8,00		36,45	291,60	
26 030	Fornitura e posa in opera di <b>LAMPADA da TAVOLO</b> in materiale plastico. Trasformazione elettronico di sicurezza 220/230V - 12V, doppia accensione. Completa di lampadina alogena 12V - 50 W e vetro di protezione. A norma CE a doppia protezione. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campi o nature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	1	37	124,00		36,45	4 ' 519,80	
	<b>TENDA FILTRANTE STANZE COMUNI E CAMERE PIANI 1°-2°-3°-4° per interni.</b> Tenda con apertura manuale centrale o a scelta della DE. La tenda, per ciascun infisso comprende: - TENDA FILTRANTE ARRICCIATA PER BINARIO - BINARIO GUIDA PER TENDA FILTRANTE - FETTUCCIA CON GANCI IN NUMERO CONGRUENTE ALLA DIMENSIONE DELLA TENDA FILTRANTE (con possibilità di smontaggio per le operazioni di lavaggio delle parti tessili)  Fornitura e posa in opera di TENDE ARRICCIATE con tessuto FILTRANTE Giorno, confezionate con arricciatura a pieghe Tessuto OSCURANTE in PVC 70% e poliestere 25% classe 1 di reazione al fuoco, antistatico, indeformabile, lavabile ad acqua e sapone. Colore a scelta della D.E. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la MISURAZIONE IN LOCO DELLO SVILUPPO LINEARE (larghezza e altezza della superficie							
	<b>A R I P O R T A R E</b>						279 ' 139,31	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>						279 ' 139,31	
27 032	<p>coperta dalle tende) presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.</p> <p><b>Dim. indicative superficie coperta dalle tende:</b> <b>m. 2,70/2,80 x 2,75 h</b></p> <p>SOMMANO cadauno</p> <p><b>TENDA FILTRANTE AREE E STANZE COMUNI PIANI 1°-2°-3°-4°per interni.</b> Fornitura e posa in operai</p> <p>Tenda con apertura manuale centrale o a scelta della DE.</p> <p>La tenda, per ciascun infisso comprende:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- TENDA FILTRANTE ARRICCIATA PER BINARIO</li> <li>- BINARIO GUIDA PER TENDA FILTRANTE</li> <li>- FETTUCCIA CON GANCI IN NUMERO CONGRUENTE ALLA DIMENSIONE DELLA TENDA FILTRANTE</li> </ul> <p>(con possibilità di smontaggio per le operazioni di lavaggio delle parti tessili)</p> <p>Fornitura e posa in opera di TENDE ARRICCIATE con tessuto FILTRANTE Giorno, confezionate con arricciatura a pieghe</p> <p>Tessuto OSCURANTE in PVC 70% e poliestere 25% classe 1 di reazione al fuoco, antistatico, indeformabile, lavabile ad acqua e sapone.</p> <p>Colore a scelta della D.E.</p> <p>Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la MISURAZIONE IN LOCO DELLO SVILUPPO LINEARE (larghezza e altezza della superficie coperta dalle tende) presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta</p>	1	38	64,00		145,80	9 ' 331,20	
	<b>A R I P O R T A R E</b>						288 ' 470,51	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>						288 ' 470,51	
28 033	<p>eventualmente formato. <b>Dim. indicative superficie coperta dalle tende:</b> <b>m. 2,30/2,40 x 2,75 h</b> SOMMANO cadauno</p> <p>Fornitura e posa in opera di <b>BOX DOCCIA</b> con apertura ad angolo a due ante scorrevoli, con ruote a cuscinetti a sfera, sganciabili: due fisse e due apribili con chiusura magnetica, per piatto doccia quadrato. Telaio con profili in alluminio verniciati con polveri epossipoliestere colore acciaio acciaio o a scelta della DE. Vetro temperato di sicurezza spessore circa mm. 4. Altezza indicativa cm. 185. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. <b>Dimensione piatto "cm. L 70 L 70</b> SOMMANO cadauno</p>	1	40	4,00		123,93	495,72	
29 034	<p>Fornitura e posa in opera di <b>BOX DOCCIA ANGOLARE BAGNO DISABILE cm. 100x100</b> per piatto doccia quadrato. Telaio con profili in alluminio verniciati con polveri epossipoliestere color acciaio o a scelta della DE. Vetro temperato di sicurezza spessore circa mm. 4. Altezza indicativa cm. 185.sistema di apertura totale, sia verso l'interno che verso l'esterno, che permette di accedere al piatto doccia dall'angolo; ante ripiegabili su sloro stesse, raccogliendosi a muro. Divisione dell'anta in due parti, consentendo la parziale apertura della parte superiore o inferiore. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente</p>	1	40	66,00		196,83	12 ' 990,78	
	<b>A R I P O R T A R E</b>						301 ' 957,01	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>						301 '957,01	
30 035	per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. <b>Dimensione piatto "cm. L 100 L 100</b> SOMMANO cadauno	1	42	8,00		364,50	2 '916,00	
31 036	Fornitura e posa in opera di <b>PORTAOGGETTI angolare</b> singolo per DOCCIAi in acciaio inox cromato Dim. Indicative 20 x 15 x 8,3 cm (similae a porta oggetti in metallo GEDY art.2483) compreso Kit 2 placche ad incollo dim indicative: 6 x 0,6 x 3,7 cm per fissaggio ad INCOLLO. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	1	44	74,00		13,12	970,88	
32 037	Fornitura e posa in opera di <b>PIANTANA ATTREZZATA</b> con <b>portarotolo</b> e <b>portascopino</b> dimensioni indicative cm 29,6 x 18 x 75 cm in acciaio e resine termoplastiche (similare a GEDY serie HIBISCUS art.HI32) . Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	1	46	76,00		87,48	6 '648,48	
	<b>A R I P O R T A R E</b>						312 '492,37	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						312 ' 492,37	
33 038	resine termoplastiche (similare a GEDY serie HIBISCUS art.HI31) . Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	1	48	75,00		87,48	6 ' 561,00	
34 039	Fornitura e posa in opera di <b>MENSOLA</b> in acciaio cromato con ripiano in cristallo, Dim. Indicative 52 x 13,1 x 5,6 cm (similare GEDY serie FELCE art. FE21/45) . Compreso fissaggio su qualsiasi supporto, incluso parete in cartongesso Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	1	49	76,00		58,32	4 ' 432,32	
	A R I P O R T A R E						323 ' 485,69	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>						323 ' 485,69	
35 040	<p>imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno</p> <p>Fornitura e posa in opera di <b>SPECCHIO ORIENTABILE</b> bagno disabile, ad angolo smussato, filo lucido, con guaina di tenuta in caso di rottura. Supporti e profili superiore ed inferiore in nylon; completo di viti e tasselli in nylon da 8 o altro fissaggio idoneo perqualsiasi parete compreso cartongesso. Spessore vetro 5 mm. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.</p> <p><b>Dim. indicative cm. L 80 H 60</b> SOMMANO cadauno</p>	1	51	74,00		16,77	1 ' 240,98	
36 041	<p>Fornitura e posa in opera di <b>SPECCHIO sopra lavabo</b> con profili laterali, filo satinato piano, spessore vetro 3 mm - Cromato. <b>Dim. indicative cm. L 63 H 72 P 3.</b> misure da verificare in relazione al posizionamento delle luci sopra specchio esistenti. Compreso fissaggio con viti su qualsiasi supporto, incluso parete in cartongesso Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.</p> <p>SOMMANO cadauno</p>	1	53	9,00		178,61	1 ' 607,49	
37 042	<p>Fornitura e posa in opera di <b>APPENDIACCAPPATOI</b> in ottone cromato singolo. <b>Dim. indicative cm Ø 2 P 3.</b> Compreso fissaggio</p> <p>SOMMANO cadauno</p>	1	55	67,00		80,19	5 ' 372,73	
	<b>A R I P O R T A R E</b>						331 ' 706,89	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>						331 ' 706,89	
38 043	con viti su qualsiasi supporto, incluso parete in cartongesso Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	1	56	76,00		2,92	221,92	
	Fornitura e posa in opera di <b>CESTINO da 3 Lt.</b> in acciaio inox, con coperchio e pedale. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	1	58	76,00		11,66	886,16	
39 044	Fornitura e posa in opera di <b>DESK RECEPTION COMPLETO DI BANCONE e ARREDI "H"</b> La parete attrezzata del desk reception, di dimensioni indicative di 4,5 m di larghezza e 2,75 m. di altezza, sarà composta da un bancone informazioni e banco di lavoro nella parte interna, soprastanti n. 2 vetri apribili con movimento a scorrere, dotati di chiusura a chiave dall'interno del locale, n. 2 infissi a vetri fissi oltre a parte superiore composta da infissi a vetro fissi non apribili. La parete sarà corredata da una porta vetrata di accesso. Il banco di lavoro sarà di dimensioni indicative ml. 3,30 di lunghezza, con profondità ml. 0.60 e altezza di 0,73, il bancone informazioni adiacente avrà una larghezza complessiva di 70 cm; 30 cm nella parte interna, altri ml. 0,30 di profondità in quella esterna più 10							
	<b>A R I P O R T A R E</b>						332 ' 814,97	



Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						332 '814,97	
	<p>cm circa centrali per l'ingombro degli infissi a scorrere (vedi allegato H). Il bancone a servizio dell'utenza avrà un'altezza di ml. 1,20 . La struttura del bancone, del banco lavoro e degli infissi è costituita da un telaio di legno massello o MDF irrigidito e rivestito da pannelli di legno compensato multistrato e bilanciato, intercapedine riempita con listelli di legno di irrigidimento e supporto per ferramenta. Rivestimento in pannelli impiallacciati sulle due facce (tranciato di legno o multilaminare) essenza naturale di rovere sbiancato od altra essenza a scelta della D.E.; dotato di canalina elettrificabile sottopiano per tutta la lunghezza in acciaio verniciato completa di vertebra salita cavi; pannello frontale dello stesso materiale del piano, arretrato rispetto al fronte. Verniciatura ignifuga a poro aperto trasparente, semilucida, poliestere o ad acqua. Il predetto banco sarà completo di n. 2 forature per inserimento accessori elettrificazione/video (quest'ultimi esclusi) e sarà completato da un elemento in vetro per tutta la lunghezza con l'opportuna apertura. Il bancone per reception sarà corredato da parti chiuse con sportelli, porzioni con ripiani. L'Impresa aggiudicataria dovrà verificare le dimensioni del locale al fine dell'esatta realizzazione del manufatto da installare. Colori e impiallacciatura a scelta della Direzione di Esecuzione.</p> <p>Nel prezzo è compreso la fornitura e posa in opera di armadio-casellario, n. 2 cassettiere da scrivania su ruote, n. 2 SEDIE senza braccioli per scrivania girevole a 5 razze in acciaio ricoperta da carter in nylon o simili, su ruote autofrenanti; sedile regolabile in altezza a gas e bordo anteriore arrotondato in tessuto ignifugo classe 1 di colore a scelta della D.E.; supporto schienale mobile; schienale, separato dal sedile, regolabile in altezza, in profondità, nonché l'inclinazione dello stesso, in tessuto ignifugo classe 1, e sviluppata nel segmento operativo rispondente alle esigenze poste dalla normativa internazionale in materia di posti di lavoro con uso di video terminali. Dimensioni indicative delle sedie h. schienale da terra cm. 95/108; prof. cm. 54; largh. cm. 46; h. seduta cm. 48/61. Nel prezzo si intendono compresi e</p>							
	A R I P O R T A R E						332 '814,97	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>						332 ' 814,97	
	compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. <b>Dimensioni indicative e composizione come da Allegato H</b>							
	SOMMANO a corpo	1	60	1,00		9 ' 477,00	9 ' 477,00	
40 045	Fornitura e posa in opera di <b>PERSONAL COMPUTER postazione fissa</b> monitor 24", Cpu I7, ram 8 gb, hd 1 Tb, vga ati hd5450 2gb - - S.O. Microsoft Windows 7 - mouse, tastiera, schede integrate, audio e video. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per dare l'attrezzatura correttamente e completamente funzionante. per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.							
	SOMMANO cadauno	1	60	2,00		692,55	1 ' 385,10	
41 046	Fornitura e posa in opera di <b>SPECCHIO DA PARETE</b> con profili laterali, filo satinato piano, spessore vetro 3 mm - Cromato. <b>Dim. indicative cm. L 40 H 160 P 3.</b> POSIZIONATO A PARETE CON TASSELLI ADEGUATI PER PARETI IN CARTONGESSO E/O MURATURA/C.A. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e							
	<b>A R I P O R T A R E</b>						343 ' 677,07	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>						343 ' 677,07	
42 047	<p>montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.</p> <p>SOMMANO cadauno</p>	1	60	76,00		80,19	6 ' 094,44	
43 048	<p>Fornitura e posa in opera di <b>TELEVISIONE Led 49" Ultra HD (4K) Frequenza 1000 Hz</b> - WiFi + Ethernet, Tuner Digitale Terrestre e Satellitare DVB-T2 - Classe efficienza energetica A. (Similare Mod. Sony KD49XF8577 Codice P-752217)</p> <p>Compreso attacco a parete con braccio orientabile incluso fissaggio idoneo per qualsiasi supporto (parete).</p> <p>Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.</p> <p>SOMMANO cadauno</p>	1	62	1,00		838,35	838,35	
44 049	<p>Fornitura e posa in opera di <b>LETTORE DVD</b> compatibile con televisione "Tariffa 043".</p> <p>Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.</p> <p>SOMMANO cadauno</p>	1	62	1,00		65,61	65,61	
	<b>A R I P O R T A R E</b>						350 ' 675,47	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						350 ' 675,47	
	<p>interrato, inclusa la progettazione da effettuarsi sentito e in collaborazione con il direttore d'esecuzione per meglio evidenziare la migliore soluzione progettuale possibile per una COMPLETA E CHIARA INFORMAZIONE DELL'UTENZA FINALE. Essa dovrà comprendere in maniera indicativa e non esaustiva i seguenti elementi:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- n. 1 totem dim indicative 0.40 x 2m,</li> <li>- n. 15 cartelli d' indicazione ai piani area scale e ascensore uno per piano,</li> <li>- n. 4 per piano cartelli direzionali d'indicazione numeri camere,</li> <li>- n. 2 cartelli direzionali per vani scale posti al piano terra</li> <li>- cartelli di numerazione e nomenclatura di tutti i locali</li> <li>- segnaletica di indicazione di percorsi e uscite di sicurezza completa della struttura intera a norma di legge,</li> <li>- segnaletica in area varchi d'ingresso al piano terra.</li> <li>- altra segnaletica disposta dalla DE.</li> </ul> <p>Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.</p>							
	SOMMANO a corpo	1	63	1,00		10 ' 643,40	10 ' 643,40	
45 050	<p>Fornitura e posa in opera di <b>CESTO apertura a push</b> , realizzato in acciaio verniciato. Cestello interno in acciaio zincato. Sportello in tecnopolimero cromato, . Bordo di protezione inferiore in elastomero. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al</p>							
	A R I P O R T A R E						361 ' 318,87	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>						361 ' 318,87	
46 051	trasporto a scarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. <b>Capacità 50 Lt.</b> SOMMANO cadauno	1	63	10,00		55,40	554,00	
47 052	Fornitura e posa in opera di <b>CESTINO GETTA CARTA in metallo.</b> Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campi o nature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a scarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	1	65	78,00		5,83	454,74	
48 053	Fornitura e posa in opera di <b>ASSE DA STIRO</b> Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a scarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	1	66	4,00		36,45	145,80	
	<b>A R I P O R T A R E</b>						362 ' 473,41	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						362 ' 473,41	
49	Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a scarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	1	67	4,00		29,16	116,64	
054	Fornitura e posa in opera di <b>STENDIBIANCHERIA</b> , 20 ml di filo, resistente alla ruggine, stabile durevole con piedini su gambe parallele, dimensioni indicative cm 174*66* h89. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a scarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	1	67	4,00		32,81	131,24	
50	Fornitura e posa in opera di <b>LAMPADA da COMODINO</b> in materiale plastico. Trasformazione elettronico di sicurezza 220/230V - 12V, doppia accensione. Completa di lampadina LED equivalente- 50 W . A norma CE a doppia protezione. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campi o nature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a scarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. SOMMANO cadauno	1	67	122,00		10,94	1 ' 334,68	
NP 01								
	A R I P O R T A R E						364 ' 055,97	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>						364 '055,97	
51 NP 02	<p><b>TENDA FILTRANTE CAMERE DOPPIE E LUOGHI COMUNI PIANO TERRA da interni,</b> Fornitura e posa in opera di Tenda con apertura manuale centrale o a scelta della DE. La tenda, per ciascun infisso comprende:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- TENDA FILTRANTE ARRICCIATA PER BINARIO</li> <li>- BINARIO GUIDA PER TENDA FILTRANTE</li> <li>- FETTUCCIA CON GANCI IN NUMERO CONGRUENTE ALLA DIMENSIONE DELLA TENDA FILTRANTE</li> </ul> <p>(con possibilità di smontaggio per le operazioni di lavaggio delle parti tessili)</p> <p>Fornitura e posa in opera di TENDE ARRICCIATE con tessuto FILTRANTE Giorno, confezionate con arricciatura a pieghe</p> <p>Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la MISURAZIONE IN LOCO DELLO SVILUPPO LINEARE (larghezza e altezza della superficie coperta dalle tende) presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.</p> <p><b>Dim. indicative superficie coperta dalle tende:</b> <b>m. 3,70 x 3,00 h</b></p>	1	69	10,00		196,83	1 '968,30	
52 NP 03	<p><b>TENDA FILTRANTE CAMERE SINGOLE E LUOGHI COMUNI PIANO TERRA da interni,</b> Fornitura e posa in opera di Tenda con apertura manuale centrale o a scelta della DE. La tenda, per ciascun infisso comprende:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- TENDA FILTRANTE ARRICCIATA PER BINARIO</li> <li>- BINARIO GUIDA PER TENDA FILTRANTE</li> <li>- FETTUCCIA CON GANCI IN NUMERO CONGRUENTE ALLA DIMENSIONE DELLA TENDA FILTRANTE</li> </ul>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>						366 '024,27	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>						366 '024,27	
53 NP 04	(con possibilità di smontaggio per le operazioni di lavaggio delle parti tessili)  Fornitura e posa in opera di TENDE ARRICCIATE con tessuto FILTRANTE Giorno, confezionate con arricciatura a pieghe  Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la MISURAZIONE IN LOCO DELLO SVILUPPO LINEARE (larghezza e altezza della superficie coperta dalle tende) presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. <b>Dim. indicative superficie coperta dalle tende: m. 3,00 x 3,00 h</b> SOMMANO cadauno	1	69	8,00		167,67	1 '341,36	
	Fornitura e posa in opera di SCAFFALATURA METALLICA con montanti e ripiani in metallo verniciato a forno con ploveri epossidiche per uso magazzino. Nel prezzo si intendono compresi e compensati tutti gli oneri necessari per la presentazione di adeguate campionature, trasporto, sollevamento, posizionamento e montaggio in loco, mano d'opera, materiali, protezioni per il danneggiamento delle zone circostanti, e quanto altro occorrente per consegnare l'opera eseguita e montata a perfetta regola d'arte. Si dovrà provvedere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Dimensioni indicative cm 100*40*200h SOMMANO cadauno	1	70	25,00		43,74	1 '093,50	
54 NP 05	Fornitura e montaggio in opera di ARMADI LEGNO LAMINATO PER UFFICI SOMMANO a corpo	1	70	1,00		9 '500,00	9 '500,00	
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>						377 '959,13	
	<b>A R I P O R T A R E</b>						377 '959,13	



COMMITTENTE: DSU TOSCANA Azienda Regionale [ 'CONTABILITA FINALE.dcf' (C:\Users\vstefanu\ Desktop\CAMPUS FI\arredi CAMPUS FI)\  
REGISTRO DI CONTABILITA' N. 1